
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
17 18 8 4 3 14

25

1
10
21

2
11
25

3
13

4
18

5
19

6
20 Auszeit

2:5

Ende
13:36 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
3 1 16 12 4 8

19

╳

9
18

1
10
19

5
12

6
13

7
14

8
17

Auszeit

13:16
19:23

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 4 16 3

1817
15:23

1
7
14

2
8
15

3
9
17

4
10
18

5
11

6
12

Auszeit

15:18
15:21

Ende
14:02 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
17 18 8 4 3 14

251
14:12

╳

6
15

1
8
16

2
10
23

3
11
24

4
12
25

5
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
17 1 8 13 3 14

2112 4 7
8:18 2:9 8:15

0
8

1
9

2
13

4
16

5
21

6
Auszeit

0:4

Ende
14:30 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
3 1 8 17 4 16

25

╳

13
5
18

6
22

9
23

10
24

12
25

Auszeit

22:12
24:20

S
A
T
Z

4

Start
14:33 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
1 8 17 4 16 3

149
12:21

0
10

1
12

3
13

4
14

5 7 Auszeit

0:4
7:15

Ende
14:54 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 12 18 8

2513 19
20:12 17:10

╳

17
5
18

8
22

9
24

10
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Gerthe B
Spiel 16 22.10.2023 13:10 Uhr

Knappenhalle
45699 Herten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Eintrac… 12/14
1 Sommerrey, Weronika X
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa X
7 Kirschnick, Nele X
8 Keßling, Lilly X

12 Gößlinghoff, Andrea X
13 Slusarski, Nicole X
14 Dittmann, Viktoria X
17 Leike, Sarah-Sophie X
18 Führing, Romy X
19 Stach, Greta X
22 Petzke, Anne X
A  Libero
22 Petzke, Anne X
A  Offizielle

CT Cohaupt, Benedikt E
T Wlodarsch, Maik

C

B  TV Gerthe 10/14
1 Runge, Julia X
3 Quester, Judith X
4 Albrecht, Isabel X
5 Weidemann, Ronja X
7 Bruck, Miriam
8 Brenner, Isabel X
9 Blum, Laura X

12 Deppe, Lisa X
16 Schärmann, Melina X
17 Forster, Jana X
B  Libero
5 Weidemann, Ronja X
B  Offizielle
T Arengoldt, Tatjana

CT Buschmann, Jürgen
P Leonie, Runge E

SC Niemeyer, Riccarda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 19 0 0 2
0 1 1 25 2 23 18 0 1 2
1 3 0 21 3 25 25 1 0 2
0 2 1 25 4 21 14 0 1 2

5
2 6 3 96 95 76 1 2 8
Start: 13:10 Ende: 14:54 Dauer: 1:44

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dubert, Katharina 1
2 Lampa, Lisa-Marie 2

Schr. Wohlfeil, Chayada
Assist. Sobotka, Melina

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


