

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. TV Gerthe (B)

Spiel 16

22.10.2023 13:10 Uhr

Knappenhalle 45699 Herten



10/14

			S		art :10	A) TSC	Eintra	c	s		ide :36		В ти	Gerth	е	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĹ	Sta	artaufstellung	Ŧ	17	18	8	4	3	14		3	1	16	12	4	8	
		Spielernr.	<u>.</u>							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш																	
		1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	3 13	4 18	5 19	6 20	Auszeit	X	10	5 12	6 13	7 14	8 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	21	11 25	13	10	19	20		18	10 19	12	13	14	17	13:16 19:23

S		art :39	(Вти	Gerth	е	s		nde :02	A) TSC	Eintra	c	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	8	12	4	16	3		17	18	8	4	3	14	
<u> </u>			17				18		1					25
_			15:23						14:12					
2	1 7	2 8	ფ 9	4 10	5 11	6 12	Auszeit	X	1 8	2 10	3 11	4 12	5 14	Auszeit
	14	15	1 7	$^{\circ}$			15:18 15:21		-	23		2 5		

				S			A TSC Eintrac				s		de :30	B TV Gerthe				R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta		stellung	Ŧ	17	1	8	13	3	14		3	1	8	17	4	16	
ufstellun		S	pielernr.	Ŀ	12			4		7	21							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	8:18			2:9		8:15								
Ш		1	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 9		4 16	5 21)	6	Auszeit	X 13	5 18	6 22	9 23	10 24	12 25	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				10	10	<u> </u>		0:4	10	10		20		٩	22:12 24:20

S		art :33	(Вти	Gerth	е	S	En 14:	de :54	A) TSC	Eintra	c	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	8	17	4	16	3		4	3	7	12	18	8	
<u> </u>		9					14	13					19	25
Z		12:21						20:12					17:10	
4	0 10	1 12	3 13	4 (14)	5	7	Auszeit	X 17	5 18			10 (5)	11	Auszeit
)			0:4 7:15							

A TSC Eintrac...

1 | Sommerrey, Weronika

_				
			lagfolge	l
ng	Sta		stellung	l
Aufstellung	Auswechsel-	5	pielernr.	l
Auf	spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

n								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
nd	4																					
ır.																						
ng	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ge ng	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punl

	3 0	٠,	_	Grange, vana	٠,
3	Taube, Tabea	Χ	3	Quester, Judith	Х
4	Schulte, KimLisa	Χ	4	Albrecht, Isabel	Х
7	© Kirschnick, Nele	Χ	5	Weidemann, Ronja	Х
8	Keßling, Lilly	Χ	7	Bruck, Miriam	
12	Gößlinghoff, Andrea	Χ	8	Brenner, Isabel	Х
13	Slusarski, Nicole	Χ	9	Blum, Laura	Х
14	Dittmann, Viktoria	Χ	12	Deppe, Lisa	Х
17	Leike, Sarah-Sophie	Χ	16	Schärmann, Melina	Х
18	3, - 7	Х	17	Forster, Jana	Х
19		Χ	(B)) Libero	
22	Petzke, Anne	Χ	5	Weidemann, Ronja	Х
A) Libero		(B)	Offizielle .	
22	Petzke, Anne	Χ	T	Arengoldt, Tatjana	
A) Offizielle		СТ	Buschmann, Jürgen	

Ε

12/14 B TV Gerthe

1 © Runge, Julia

P Leonie, Runge

SC Niemeyer, Riccarda

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	S	pielstand						

Bemerkungen					Ergel
	(1 (SC	Ein	trac
	Α	W	G	Р	Satz
	1	0	1	25	1
	0	1	1	25	2
	1	3	0	21	3
	0	2	1	25	4
					5
	2	6	3	96	

Assist. Sobotka, Melina

_	٥	4	23		20	1	V	٥	4	LL I CILICO, 7 IIIIIC	
0	1	1	25	2	23	18	0	1	2	(A) Offizielle	
1	3	0	21	3	25	25	1	0	2	CT Cohaupt, Benedi	νt
0	2	1	25	4	21	14	0	1	2		
				5						T Wlodarsch, Maik	
2	6	3	96		95	76	1	2	8		
St	art	: 13	3:10	Ende:	14:54	Daı	ıer:	1:4	14		
Sie	ge	r: 1	TSC I	Eintrac	ht Dor	tmun	d	- ;	3:1		
										-	

Satz Dauer

TV Gerthe (B)

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dubert, Katharina	1	
2	Lampa, Lisa-Marie	2	
		Schr.	Wohlfeil, Chayada

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de